Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

8

Nº 5.103, de 21.03.19 – Art. 1º Fica aprovado o Regimento Geral da
Pós-Graduação sctricto sensu da UNIRIO, que a esta acompanha
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação no Boletim da UNIRIO, revogando a Resolução nº 2.937,
de 2 de julho de 2008, e demais disposições em contrário.
(Processo nº 23102.004045/2018-48).

Nº 5.104, de 21.03.19 – Art. 1º Fica aprovado o Regimento Geral da
Pós-Graduação lato sensu da UNIRIO, que a esta acompanha.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação no Boletim da UNIRIO, revogando a Resolução nº 3.502,
de 17 de agosto de 2010, e demais disposições em contrário.

PORTARIAS:

Nº 290, de 18.03.19 – Autoriza o afastamento do país, com ônus
limitado, da servidora GEIZA MARIA HAMAZAKI DA SILVA,
ocupante do cargo de Professor Associado, matrícula SIAPE
nº 1726326, CPF nº 044.328.687-67, no período de 18 a 22 de março
de 2019, incluindo trânsito, para participar do evento
Hackathon@Aucotec, em Hannover, na Alemanha. (Processo nº
23102.000768/2019-59).

Nº 291, de 18.03.19 – Art. 1º - Autoriza o afastamento com ônus
limitado, do servidor PAULO SERGIO TEIXEIRA DE CARVALHO
ocupante do cargo de Professor Titular, matrícula SIAPE nº 398171,
CPF nº 380.315.587-87, no período de 17 a 25 de fevereiro de 2019,
incluindo trânsito, para participar do 2th International Training
Masters Course for Full-Endoscopic Operations of the Cervical, em
Bogotá, Colômbia. Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 17
de fevereiro de 2019, quando se iniciou o afastamento. (Processo nº
23102.000692/2019-61).

Nº 292, de 18.03.19 – Autoriza o afastamento do país, com ônus
limitado, da servidora ANDREA POVEDANO, ocupante do cargo de
Professor Adjunto, matrícula SIAPE nº 1296310, CPF nº
028.365.617-42, no período de 04 a 13 de abril de 2019, incluindo
trânsito, para participar do Experimental Biology Annual Meeting,
em Orlando, EUA. (Processo nº 23102.000689/2019-48).

Nº 5.104, de 21.03.19 – Art. 1º Fica aprovado o Regimento Geral da
Pós-Graduação lato sensu da UNIRIO, que a esta acompanha.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação no Boletim da UNIRIO, revogando a Resolução nº 3.502,
de 17 de agosto de 2010, e demais disposições em contrário.

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

55

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

56

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

57

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

58

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

59

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

60

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

61

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

62

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

63

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

64

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

65

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

66

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

67

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

68

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

69

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

70

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

71

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

72

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

73

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

74

Boletim UNIRIO nº 06, de 29 de março de 2019.

75